
KOMISIJAS  LĒMUMS

(2014.  gada  27.  marts),

ar  kuru  organizāciju  Control  Union  Certification  B.V.  (Nīderlande)  atzīst  par  pārraudzības 
organizāciju  atbilstīgi  Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  Regulai  (ES)  Nr.  995/2010,  ar  ko 

nosaka  pienākumus  tirgus  dalībniekiem,  kas  laiž  tirgū  kokmateriālus  un  koka  izstrādājumus

(2014/C  103/07)

EIROPAS  KOMISIJA,

ņemot  vērā  Līgumu  par  Eiropas  Savienības  darbību,

ņemot  vērā  Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  2010.  gada  20.  oktobra  Regulu  (ES)  Nr.  995/2010,  ar  ko  nosaka 
pienākumus  tirgus  dalībniekiem,  kas  laiž  tirgū  kokmateriālus  un  koka  izstrādājumus (1),  un  jo  īpaši  tās  8.  panta 
3.  punktu,

tā  kā:

(1) Eiropas  Komisija  2012.  gada  6.  jūnijā  saņēma  pieteikumu,  kurā  organizācija  Control  Union  Certification  B.V. 
(Nīderlande)  lūdza  atzīšanu  un  paziņoja,  ka  tā  plāno  darboties  kā  pārraudzības  organizācija  visās  dalībval
stīs.

(2) Eiropas  Komisija  2012.  gada  6.  jūnijā  apstiprināja  minētā  pieteikuma  saņemšanu.

(3) Saskaņā  ar  2.  panta  5.  punktu  Komisijas  2012.  gada  23.  februāra  Deleģētajā  regulā  (ES)  Nr.  363/2012 
par  pārraudzības  organizāciju  atzīšanas  un  atzīšanas  atsaukšanas  procedūras  noteikumiem,  kā  paredzēts 
Eiropas  Parlamenta  un  Padomes  Regulā  (ES)  Nr.  995/2010,  ar  ko  nosaka  pienākumus  tirgus  dalībniekiem, 
kas  laiž  tirgū  kokmateriālus  un  koka  izstrādājumus (2),  Eiropas  Komisija  2012.  gada  31.  oktobrī  nosūtīja 
šo  pieteikumu  apspriešanai  attiecīgajām  dalībvalstīm.  Noteiktajā  termiņā  (viens  mēnesis)  tika  saņemti 
komentāri  no  Vācijas,  Francijas,  Zviedrijas  un  Nīderlandes.

(4) Saskaņā  ar  Regulas  (ES)  Nr.  363/2012  3.  pantu  pieteikuma  iesniedzējam  ar  2013.  gada  30.  janvāra 
e-pasta  vēstuli  tika  lūgts  sniegt  papildu  informāciju.

(5) Pieteikuma  iesniedzējs  prasīto  papildu  informāciju  kopā  ar  pārskatītu  pieteikumu  iesniedza 
2013.  gada  25.  februārī.

(6) 2013.  gada  14.  martā  Briselē  notika  sanāksme,  kuru  organizēja  Komisijas  vadības  grupa,  kas  īpaši  izvei
dota,  lai  izvērtētu  pieteikumus  attiecībā  uz  pārraudzības  organizācijām,  un  kurā  pieteikuma  iesniedzējs 
personiski  iesniedza  savu  pieteikumu.

(7) Saskaņā  ar  Regulas  (ES)  Nr.  363/2012  3.  pantu  pieteikuma  iesniedzējam  ar  2013.  gada  5.  aprīļa  e-pasta 
vēstuli  tika  lūgts  sniegt  papildu  informāciju  un  skaidrojumus.

(8) Pieteikuma  iesniedzējs  prasīto  papildu  informāciju  un  skaidrojumus  sniedza  2013.  gada  3.  maijā.

(9) Trešais  pieprasījums  sniegt  papildu  informāciju  un  skaidrojumus  saskaņā  ar  Regulas  (ES)  Nr.  363/2012 
3.  pantu  pieteikuma  iesniedzējam  tika  nosūtīts  ar  2013.  gada  18.  jūlija  e-pasta  vēstuli.

(10) Pieteikuma  iesniedzējs  atbildēja  uz  jautājumiem  un  sniedza  prasīto  papildu  informāciju 
2013.  gada  3.  septembra  e-pasta  vēstulē.

(11) Pēdējais  pieprasījums  sniegt  papildu  informāciju  un  skaidrojumus  saskaņā  ar  Regulas  (ES)  Nr.  363/2012 
3.  pantu  pieteikuma  iesniedzējam  tika  nosūtīts  ar  2013.  gada  4.  decembra  e-pasta  vēstuli.

(1) OV L 295, 12.11.2010., 23. lpp.
(2) OV L 115, 27.4.2012., 12. lpp.

8.4.2014 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 103/11



(12) Pieteikuma  iesniedzējs  atbildēja  uz  jautājumiem  un  sniedza  attiecīgo  informāciju  atbilžu  pamatošanai 
2013.  gada  4.  decembra  e-pasta  vēstulē.

(13) Pamatojoties  uz  pieteikuma  iesniedzēja  iesniegtajiem  dokumentiem,  vadības  grupa 
2013.  gada  19.  decembrī  secināja,  ka  pieteikums  atbilst  Regulas  (ES)  Nr.  995/2010  8.  panta  2.  punkta 
prasībām  un  ka  Komisija  pieteikuma  iesniedzēju  var  atzīt  par  pārraudzības  organizāciju.

(14) Eiropas  Komisija,  pamatojoties  uz  visiem  iesniegtajiem  dokumentārajiem  pierādījumiem,  ir  izvērtējusi  pietei
kuma  iesniedzēja  atbilstību  Regulas  (ES)  Nr.  995/2010  8.  panta  2.  punkta  prasībām  un  uzskata,  ka  orga
nizācija  Control  Union  Certification  B.V.  (Nīderlande),  Meeuwenlaan  4-6,  8011  BZ  Zwolle,  atbilst  Regulas  (ES) 
Nr.  995/2010  8.  panta  2.  punkta  prasībām,

IR  NOLĒMUSI  ŠĀDI.

1.  pants

Organizācija  Control  Union  Certification  B.V.  (Nīderlande),  Meeuwenlaan  4-6,  8011  BZ  Zwolle,  ir  atzīta  par  pārrau
dzības  organizāciju  saskaņā  ar  Regulas  (ES)  Nr.  995/2010  8.  panta  3.  punktu.

2.  pants

Vides  ģenerāldirektorāta  ģenerāldirektoram  ir  dots  rīkojums  nodrošināt,  lai  šis  lēmums  tiktu  paziņots  pieteikuma 
iesniedzējam  un  kompetentajām  iestādēm  visās  dalībvalstīs  un  lai  tas  nekavējoties  tiktu  publicēts  Komisijas 
tīmekļa  vietnē.

Briselē,  2014.  gada  27.  martā

Komisijas  vārdā  –

Komisijas  loceklis

Janez  POTOČNIK

C 103/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 8.4.2014


	KOMISIJAS LĒMUMS (2014. gada 27. marts), ar kuru organizāciju Control Union Certification B.V. (Nīderlande) atzīst par pārraudzības organizāciju atbilstīgi Eiropas Parlamenta un Padomes Regulai (ES) Nr. 995/2010, ar ko nosaka pienākumus tirgus dalībniekiem, kas laiž tirgū kokmateriālus un koka izstrādājumus

